کسانی که فساد چای دیش را انجام دادند، از پاپ، پاپ‌تر و از حزب‌اللهی هم حزب‌اللهی‌تر هستند

چهارشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۲ / ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۵ هـ. ق / 13/ 2023 December / شماره ۶۶۶۴ / سال بیست و ششم

رأی دادن به این بودجه یعنی ادامه فشار بر مردم

« بین الملل ۳

نفوذ هکرهای چینی به ۲۰ سازمان و نهاد مهم آمریکا

« آذربایجان شرقی ۵

آذربایجان شرقی رتبه ۲۹ کشور را در سرقت دارد

« فناوری ۶

آیا فیلترینگ با شیوه‌ای جدید اجرایی می‌شود؟

« استانها ۷